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UTENSILI PER IL MONTAGGIO, CON ANELLO DI ARRESTO

V- COIL

FEREAD SREAT GTITES 5 0 5

Articolo
08002

08003
08004
08005
08006
08007
08008
08009
08010
08011
08012
08013

08014

Metrico

M2.2X0.

M 2.5 X0.

M3 X 0.5

M 3.5 X0.

M4 X0.7

BSW 3/16

M5X0.8

M6 X 1.0

M7X10

M8 X 1.0

M9 X 10

M 10X 1.0

M11X1.2

No.

NO. 2

NO. 5

NO. 6

NO. 8

NO. 1

NO. 1

1/4 -

5/16

5/16

3/8

3/8

7/16

Metrico

M2X0.4-M22X0.45

M 2.5 X 0.45

M3 X 0.5

M 3.5 X 0.6

M4 X0.7

BSW 3/16

M5X0.8

M6 X 1.0

M7X10

M8X125-M8X1.0

M9X125-M9X10

M10X15-M10X1.0-M

10 X 1.25
M11X15-M11X1.25

UNC/UNF
BSW/BSF

UNC

UNC - UNC/UNF

UNC/UNF

UNC/UNF

UNC

UNF - UNC

UNC/UNF -

BSW/BSF

UNC/BSW

UNF/BSF

UNC/BSW

UNF/BSF

UNC/UNF -
BSW/BSF

Descrizione

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 2

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 3

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 4

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 5

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 6

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 7

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 8

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 9

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 10

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 11

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 12

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 13

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 14

=



08015

08016

08017

08018

08020

08021

08022

08023

Caratteristiche

M12 X 1.2

M14 X 1.5

M 14X 1.0

M16 X 1.5

M 18 X 2.0

M 20X 2.0

M 22X 2.0

M24X2.0

1/2 -

9/16

5/8 -

3/4 -

3/4

7/8 -

1" -

Utensili per il montaggio con anello di arresto

M12X1.75-M12X15-M

12X1.25-M 12X 1.0
M14X20-M14X15

M14X1.25-M 14X 1.0

M16X20-M16X1.5

M18X25-M18X20-M

18 X 1.5

M20X25-M20X20-M

20X 1.5

M22X25-M22X20-M

22X1.5

M24X3.0-M24X20-M

24X 1.5

UNC/UNF -
BSW/BSF

UNC/UNF -
BSW/BSF

UNC/UNF -
BSW/BSF

UNC - BSW/BSF

UNF

UNC/UNF -
BSW/BSF

UNC/UNF -
BSW/BSF

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 15

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 16

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 17

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 18

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 20

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 21

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 22

UTENSILE PER IL
MONTAGGIO NO. 23



